2024 年 3 月 25 日

株主各位

会社名  市光工業株式会社

代表者名 代表取締役会長 オードバディ アリ

（コード番号：7244、東証プライム）

                    問合せ先 経営企画室長 高森正樹

                         （ＴＥＬ．0463-96-1442）

「第 94 回定時株主総会招集通知及び株主総会資料」の一部訂正の件

 当社「第 94 回定時株主総会招集通知及び株主総会資料」の一部に追記すべき箇所がございまし

たので、ここに謹んでお詫び申しあげますとともに、当社のウェブサイトをもって下記のとおり

訂正させていただきます。なお、追記箇所につきましては、下線を付しております。

記

 [訂正箇所]

「第 94回定時株主総会招集通知及び株主総会資料」 ７頁

（株主総会参考資料）

第２号議案 取締役９名選任の件

候補者番号３ 宮下和之

・略歴、当社における地位および担当

【訂正前】

候補者
番 号

氏     名
（生 年 月 日）

略歴、当社における地位および担当
         【 重 要 な 兼 職 の 状 況 】

所有する当
社の株式数

３

[再 任]

宮
みや

 下
し た

和
かず

 之
ゆき

(1966年11月９日生)

［男 性］

（省略）

21,290株

2023年１月 当社代表取締役副社長ＣＴＯ、開発本部担当、
プロジェクトマネジメント本部長、先行開発
本部長

 （現在に至る）

【重要な兼職の状況】

当社入社後、現在に至るまで、重要な兼職はありません。

取締役候補者とした理由

長きにわたり新規製品のプロジェクトマネジメントや品
質管理に従事した後、設計開発や生産統括も管轄するなど、
製造、技術面における高い見識を有しており、現在、代表
取締役副社長ＣＴＯおよび開発・プロジェクトマネジメン
ト・先行開発各部門の統括責任者として職務を遂行してい
ます。これらの知識、経験を活かしていくことが当社グル
ープの企業価値向上に必要であると判断しましたので、引
き続き取締役候補者としました。

取締役在任期間（本株主総会終結時）

12年９カ月

【訂正後】

候補者
番 号

氏     名
（生 年 月 日）

略歴、当社における地位および担当
【 重 要 な 兼 職 の 状 況 】

所有する当
社の株式数

３

[再 任]

宮
みや

 下
し た

和
かず

 之
ゆき

(1966年11月９日生)

［男 性］

（省略）

21,290株

2023年１月 当社代表取締役副社長ＣＴＯ、開発本部担当、
プロジェクトマネジメント本部長、先行開発
本部長

 （現在に至る）

［他の会社の略歴］

2024年１月 株式会社ヴァレオジャパンＪａｐａｎＣＴＯ
（現在に至る）

【重要な兼職の状況】

当社入社後、現在に至るまで、重要な兼職はありません。

取締役候補者とした理由

長きにわたり新規製品のプロジェクトマネジメントや品
質管理に従事した後、設計開発や生産統括も管轄するなど、
製造、技術面における高い見識を有しており、現在、代表
取締役副社長ＣＴＯおよび開発・プロジェクトマネジメン
ト・先行開発各部門の統括責任者として職務を遂行してい
ます。これらの知識、経験を活かしていくことが当社グル
ープの企業価値向上に必要であると判断しましたので、引
き続き取締役候補者としました。

取締役在任期間（本株主総会終結時）

12年９カ月

以上